ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодежной политике
и дополнительному образованию Пятковской Ю.В.

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 24 декабря 2021 г. № ___

О ликвидации Центра дополнительного образования

В связи с отсутствием штатных единиц, отсутствием фактической деятельности Центра дополнительного образования в составе Института повышения квалификации, руководствуясь пунктом 1.3. Положения о Центре дополнительного образования № 09-07-63, утвержденного Ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» от 29 октября 2021 г., протокол № 3, подпунктом 9 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Центр дополнительного образования.
2. Управлению административно-кадровой и правовой работы (Дьячкова А.Ю.) обеспечить подготовку проекта приказа о ликвидации Центра дополнительного образования с учетом требований законодательства Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на проректора по молодежной политике и дополнительному образованию Пятковскую Ю.В.

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко